
 

OKTATÓI FOGADÓÓRÁK - 2025/2026. tanév II. tavaszi félév 

2026. február 16-tól május 22-ig (kivéve Tréninghét és tavaszi szünet) 

Oktató neve nap és idősáv szobaszám elérhetőség 

Dömötör-Orosz Viktória 
Kedd: 

11.30-12.00 
BTK.2.217 

előzetes bejelentkezés alapján: 
domotor.orosz.viktoria@kre.hu 

Dr. Balogh Eszter 

kedd 13.30-
14.30 

 

BTK.2.218 
balogh.d.eszter@gmail.com 
balogh.eszter@kre.hu 
előzetes bejelentkezéssel 

Dr. Becsey Zsolt László 
Hétfő: 

16.30-17-30 
BTK.2.228 becsey.zsolt@kre.hu  

zsolt.becsey@gmail.com 

Dr. Berkes Péter 
Szerda: 

11.30-12.30 
BTK.2.217 

előzetes bejelentkezés alapján: 
berkes444@gmail.com 
berkes.peter@kre.hu 

Dr. Béres István 
kedd 

10:00-11:00  
BTK 2.227 

előzetes bejelentkezéssel 
beres.istvan.jozsef@kre.hu vagy 
berestanar@gmail.com  

Dr. Biró Emese 
Kedd 

13:00-14:00 
BTK.2.218 

biro.emese@kre.hu 
előzetes bejelentkezés szükséges 
 

Dr. habil. Birkás Antal 
Csütörtök 

14.30-15.30 
BTK.2.228 birkas.antal@kre.hu 

Dr. Csanády Márton 
Csütörtök 

13.00-14.00 
BTK.3.308 

előzetes bejelentkezés alapján: 
csanady.marton.tamas@kre.hu 

Dr. Dancsi Katalin 
Hétfő: 9.00-

10.00 
BTK.2.228 dancsi.katalin@kre.hu  

Előzetes bejelentkezés szükséges. 

Dr. Drjenovszky Zsófia 
Csütörtök: 

11.30-12.30. 
BTK.2.218 

drjenovszky.zsofia@kre.hu 
Előzetes bejelentkezés szükséges 

Dr. habil. Dupcsik Csaba 
hétfő 9:00-

10:00 
BTK.2.218 

dupcsik.csaba@kre.hu  
és/vagy dupcsik@t-online.hu 
előzetes bejelentéssel, legyenek 
szívesek 

Dr. Duráczky Bálint 
szerda 

14.00-15.00 
BTK.2.218 

duraczky.balint@kre.hu 

Előzetes bejelentkezés szüksèges 

Dr. Ferencz Zoltán József 
szerda 13.30 - 

14.30 
BTK.2.228 ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu  



előzetes bejelentkezés alapján 

Fiamné Dr. T. Nagy Judit 
(részmunkaidős) 

szerda 8:00-
8:30 

BTK.2.218 

a fogadóórát a Kálvin tér 9. I./9-
ben tartom, előzetes 
bejelentkezés szükséges: 
judit.tnagy@gmail.com 
tnagy.judit@kre.hu 

Dr. Gergely Andrea 
Szerda 

16,00-17,00 
BTK.2.218 előzetes bejelentkezés alapján: 

gergely.andrea@kre.hu 

Gyorgyovich Miklós 
(részmunkaidős) 

Péntek 9:15-
9:45 

BTK.2.218 
Előzetes bejelentkezés alapján: 
gyorgyovich.miklos@gmail.com 
gyorgyovich.miklos@kre.hu 

Dr. Hammerstein Judit 
(részmunkaidős) 

csütörtök 
17.30-18.00 

BTK.2.228 
előzetes bejelentkezés alapján 

hammerstein.judit@kre.hu  

Dr. Jakab Edit Noémi 
szerda 19:30-
20:30 

BTK.2.217 
előzetes bejelentkezés alapján: 
jakab.edit.noemi@kre.hu 
drjakabeditnoemi@gmail.com 

Dr. Komáromi Tünde 
kedd 

13:30-14:30 
BTK.2.217 

előzetes bejelentkezés alapján 

komaromituende@gmail.com 
komaromi.tunde@kre.hu  

Dr. Kovács Krisztina 
kedd 13h35-

14h35 
BTK.2.217 

előzetes bejelentkezés alapján: 
kovacs.krisztina@kre.hu 

 

Körösényi Dániel 
kedd 14:00-

15:00 
BTK.fszt.5. 

korosenyi.daniel@kre.hu 
előzetes bejelentkezés szükséges 

Kutai Gergely 
kedd 12:00-

13:00 
BTK.fszt.5. 

kutai.gergely@kre.hu 
kutai.gergely@gmail.com 

Prof. Dr. habil. Lázár Imre 
szerda  

9.00-10.00 
BTK.3.307 előzetes bejelentkezéssel: 

lazar.imre@kre.hu  

Dr. Legéndy Kristóf 
Csütörtök 

11:00-12:00 
BTK.2.217 

Előzetes bejelentkezés alapján 
legendy.kristof@gmail.com  
legendy.kristof@kre.hu  

Dr. Lips Adrián 
kedd 10:30-

11:30 
BTK.2.227 Előzetes bejelentkezés alapján: 

lips.adrian@kre.hu  

Dr. Lovász Irén 
hétfő 17.30-

18.30 
BTK.2.225 Előzetes bejelentkezés alapján: 

lovasziren1@gmail.com  

 Dr. Miklósné Dr. Zakar 
Andrea 

szerda 

10.00-11.00 
BTK.2.228 Előzetes bejelentkezés alapján: 

miklosnezakar.andrea@kre.hu  



Mikó Fruzsina 
(részmunkaidős) 

kedd 11.30-
12.00 

BTK.2.218 
Előzetes bejelentkezés alapján: 
miko.fruzsina.reka@kre.hu    
miko.fruzsi@gmail.com  

Dr. Németh László 
csütörtök 

9.00–10.00 
BTK.2.216 

A várakozás elkerülése végett 
jelentkezzenek be: 
nemeth.laszlo@kre.hu  

Prof. Dr. Péli Gábor 
Kedd, 11.45-

12.45 
BTK.3.308 

Előzetes bejelentkezés alapján 

peli.gabor.lajos@kre.hu  

Prof. Dr. Pólos László 
Csütörtök 

13.00-14.00 
BTK.3.308 

e-mailben lehet egyeztetni 
laszlo.polos@gmail.com   
polos.laszlo@kre.hu  

Prontvai Vera 
Csütörtök 

10:00-11:00 
BTK.2.217 Előzetes egyeztetés alapján: 

prontvai.vera@kre.hu  

Dr. habil. Révész Ágota 
csütörtök 10:00 

- 11:00 
BTK.2.228 revesz.agota@kre.hu  

Dr. Sándor Lénárd Gergely 
Kedd 

12.00-15.30 
BTK.2.228 sandor.lenard.gergely@kre.hu  

Dr. Simon Sára 
(részmunkaidős) 

szerda 

15.15-15.40 
BTK.2.217 

Előzetes bejelentkezés alapján: 
simon.sara@kre.hu 
simonsara.mail@gmail.com 

Dr. Spannraft Marcellina 
hétfő 15.30-

16.30 
BTK.2.217 

A várakozás elkerülése végett  
jelentkezzenek be: 
mspannraft@gmail.com 
spannraft.marcellina@kre.hu 

Dr. Sütheő Péter 
kedd 17:00-

18:00 
BTK.3.308 

előzetes bejelentkezés alapján: 
sutheo.peter@gmail.com    
sutheo.peter@kre.hu  

Dr. Sztárayné Dr. Kézdy 
Éva 

kedd 10.30-
11.30 

BTK.2.216 
előzetes bejelentkezés alapján 
kezdy.eva.rita@kre.hu  

Dr. Szvetelszky Zsuzsanna 
Hétfő 

09.00-10.00 
BTK.2.218 

szvetelszky@gmail.com 
szvetelszky.zsuzsanna@kre.hu 

előzetes bejelentkezéssel, 
legyenek szívesek 

Dr. Tóth Gergely 
Hétfő 

12:00-13:00 
BTK.2.218 

előzetes bejelentkezés alapján 
toth.gergely@kre.hu  
toth.gergo.oktatas@gmail.com 

Dr. Török Emőke 
Kedd 14:00-

15:00 
BTK.2.216 előzetes bejelentkezés alapján 

torok.emoke@kre.hu 

Dr. Váradi Ferenc 
Kedd, 10:30-

11:30 
BTK.2.217 

előzetes bejelentkezés alapján 

varadi.ferenc@kre.hu  



Vetési Szabolcs 
(részmunkaidős) 

szerda 18.00-
18.30 

BTK.2.218 

Előzetes bejelentkezés alapján: 

vetesi.szabolcs.marton@kre.hu 
vet.szabolcs@gmail.com   

Dr. Wagner Péter 
szerda, 14.00-

15.00 
BTK.2.228 

Előzetes bejelentkezéssel: 

wagner.peter@kre.hu  

Dr. Zsebők Csaba 
szerda 15.00-

16.00 
BTK.2.217 

Előzetes bejelentkezés alapján: 
zsebok.csaba@kre.hu 
zsebok.csaba@gmail.com 

 


